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Patrik Holmquist
Jonatan Norin
Stefan Jansson
Peter Karlsson
Pontus Blomberg
Roger Larsson
Linus Ahlgren
Gustaf Rohfors
Par Andersson
Daniel Back
Mattias Hedblad
Rickard Lundstrom
Mats Andersson
Fredrik Gustafsson
Ronny Pettersson
Nicklas Elofsson
Anders Johansson
Anders Montonen
Kimmo Rahkonen
Rasmus Gustafsson
Fredrik Granstedt
Victor Rickardsson
Mikael Scandola
Patrik Agarsson
Martin Lindén

Leif Akerstrom
GOran Evertsson

Ort
Arboga
Koping
Koping
Uddevalla
Orebro
Orebro
Arboga
Arboga
Askersund
Kristinehamn
Lindesberg
Kumla
Fjugesta
Frovi
Skollersta
Arboga
Orebro
Vedevag
Lindesberg
Askersund
Palsboda
Fellingsbro
Orebro
Ostansjo
Vedevag
Vretstorp

Glanshammar

274 skyttar besokte Frovi och Frovi JSK i ett stralande varvader. Ett
stort tack till Nora Jakt och Sportskytte som hjalpte oss att orda

blyhagel da det kom fler skyttar an vi budgeterat fér. Fem skyttar skot
fullt, alla dessa i den 6ppna klassen. Resultatsnittet for alla skyttar
hamnade pa 116,5 poang.

Ett stort tack till skyttar och funktionarer fér dagens tavling! Boka in

Res. Skilje
160 160
160 160
160 160
160 160
160 160
159 139
157 77
157 39
156 136
155 18
154 77
153 133
153 79
153 79
153 73
153 6
152 79
151 106
151 68
151 58
151 27
151 17
150 39
150 16
150 8
149 93
149 79
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Fredrik Eriksson
Lasse Kallionpaa
Anders Wandland
Mats Eriksson
Gunnar Bjerklund
Tommy Peterson
Ulf-Peter Oberg
Matthias Turunen
Dennis Jansson
Fredrik Fogberger
Johan Franzén
Mikael Nilsson
Tobias Blomkvist
Leif Andersson
Emil Jakobsson
Morgan Back
Jorgen Pedersen
Andreas Englund
Fredrik Vikstrom
Hakan Larsson Liljeberg
Magnus Hansson
Dennis Karlsson
Marcus Carlsson
Lars-Goran Karlsson
Andreas Lodin
Henrik Back
Mathias Carlsson
Joakim Karlsson
Viktor Malmkvist
Teijo Lehtonen
Per Sjoholm

Per Elovsson
Michael Liljebjorn
David Eriksson
Patrik Axelsson
Henrik Jansson
Kenneth Persson

Kumla
Fellingsbro
Lindesberg
Laxa
Palsboda
Arboga

Nora
Vretstorp
Vasteras
Kumla
Kumla
Karlskoga
Odensbacken
Karlstad
Glanshammar
Kristinehamn
Fellingsbro
Asbro
Karlstad
Degefors
Koping
Orebro
Fjugesta
Koping

Nora
Kristinehamn
Orebro
Skollersta
Stora Mellosa
Nora
Askersund
Orebro
Hallsberg
Orebro
Kumla
Orebro
Lindesberg

148
148
147
144
144
144
144
141
141
141
140
140
140
138
137
137
136
136
135
135
134
133
133
132
131
131
130
129
128
128
128
126
125
125
125
124
124

134
59
73
90
87
84

51
18

79
41
39
80
50
32
50
40
37
18
51
50

38

10

38
101

36
21
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Lars-Ake Lindstrom

Bosse Allansson
Anders Ohrn
Henrik Larsson
Peter Johansson
Peter Steen

Magnus Jacobsson

Mattias Ahsberg
Lars Viberg
Robin Pettersson
Clas Persson
Lars Bolinder
Peter Ritzman
Tobias Saterasen
Roland Hallin
Stefan Andresson
Erik Jansson
Fredrik Sjoéblom
Henrik Nordgvist
Anders Dahlin
Benny Sj6lander
Andreas Karlsson
Richard Arvidsson
Anders Eriksson
Henrik Tiwemark
Fredrik Skugs
John Norling

Leif Mattsson
Carl Svensson

Matthias Johansson

Billy Sverkersson
Peter Lovdin
Emanuel Nordgvist
Fredrik Molin

Thomas Andersson

100 Samuel Grip
101 Nicklas Pettersson

Sala
Kopparberg
Fellingsbro
Finnerddja
Hallsberg
Palsboda
Stora Mellosa
Askersund
Orebro
Lindesberg
Orebro
Kumla
Glanshammar
Palsboda
Stora
Arboga
Orebro
Orebro
Orebro
Koping
Ludvika
Glanshammar
Vedevag
Ludvika
Orebro
Palsboda
Vallda
Lindesberg
Orebro
Kumla
Orebro
Arboga
Orebro
Orebro
Ervalla
Ludvika
Vretstorp

123
123
123
122
122
122
122
121
120
119
119
119
119
119
118
118
118
118
117
117
116
116
115
115
114
113
113
113
112
110
110
109
109
108
107
106
106



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Johan Carlbark
Berth S6rman
Fredrik Kammarland
Lars-Erik Eriksson
Stefan Andresson
Pontus Andersson
Anders Johansson
Lars-Gunnar Hedblad
Robert Eriksson
Marco Pikkarainer
Soren Andersson
Patrik S6derberg
Robert Holgersson
Johan Svensson
Kenny Turunen
Stefan Bernstrom
Mikael Gustafsson
Per Persson

Per Nilsson

Per Johansson
Hans Larsson
Ronny Johansson
Andreas Korff
Andreas Edberg
Marcus Pettersson
Christian Bjorkman
Henrik Bergstrom
Daniel Kjellmyr
Magnus Ivarsson
Joakim Hermansson
Niklas Lindbom
Lars-Goran Hallin
Niklas Nilsson
Fredrik Martinsson
Henrik Pettersson
Mikael Jansson
Johan Bernath

Orebro
Klysna
Nora
Garphyttan
Kumla
Kumla
Hallsberg
Lindesberg
Frovi

Frovi
Orebro
Orebro
Stora
Lindesberg
Vretstorp
Ronneshyttan
Ervalla
Mullhyttan
Orebro
Koping
Orebro

Kumla
Vintrosa
Kumla
Fellingsbro
Orebro
Ostansjo
Kumla
Kopparberg
Orebro
Glanshammar
Orebro
Orebro
Frovi

Laxa
Goteborg

106
106
105
103
101
100
100
98
97
97
96
93
92
92
91
91
91
91
89
87
85
83
83
82
81
80
78
77
76
72
68
67
65
60
60
60
57
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139 Magnus Persson
140 Rickard Johansson
141 Rickard Mahrle

142 John Vallberg

Rickard Arnell

Kumla
Lindesberg
Orebro
Lillkyrka
Nora
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Gunilla Blomberg

Seidy Akerlof
Sofia Eriksson

Sofia Andersson
Elenor Granstedt
Irene Bergman
Charlotte Eriksson

Carina Morling
Lottie Stark

Jenny Danielsosn
Linda Thornholdz

Charlotta Berg

Veronica Scott
Annichen Ramstrom

Sanna Raslov

Agneta Axelsson

Ort

Orebro

Gimo

Orebro
Kumla
Palsboda
Palsboda
Granbergsdal
Vedevag
Lindesberg
Fellingsbro
Orebro
Karlstad
Orebro

Nora
Fellingsbro
Stora Mellosa

Resultatlista JUNIOR
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Fredrik Sjoholm

Viktor Back

Edwin Karlsson
Jacob Karlsson

Lucas Norin

Martin Karlsson

Ort
Askersund
Kristinehamn
Uddevalla
Fjugesta
Koping
Koping

55 0
53 7
37 0
29 0
Res. Skilje
132 38
128 9
124 20
118 3
105 20
103 11
103 0
84 4
67 0
62 10
60 2
59 0
50 0
43 0
28 6
20 0
Res. Skilje
153 13
151 76
124 16
122 19
122 10
121 13
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14
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Emil Pedersen
Albin Berggvist

Sebastian Kallionpaa

Emil Norberg
Tom Gunnarsson
William Bernstrom
Ulf Gunnarsson
Pelle Persson
Jonathan Scott
Carl-Axel Arnell

Fellingsbro
Arboga
Fellingsbro
Skinnskatteberg
Palsboda
Ronneshyttan
Palsboda
Orebro

Orebro

Nora
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Kenneth Arvidsson
Mats Johansson
Jorgen Nordh
Anders Tennemar
Bengt Blomberg
Mats Turesson
Johnny Sérman
Magnus Johansson
Kennet Eriksson
Krister Andersson
Yngve Pettersson
Lennart Erlandsson
Torbjorn Wenstrém
Jan Anderson

Erik Hulén

Hakan Johansson
Bengt Moéll

Stig Hedlund

Per-Goran Torstensson

Jan Bengtsson
Stefan Hansson
Roger Carlsson

Ort
Lindesberg
Fjugesta
Vretstorp
Ostervala
Orebro
Skinnskatteberg
Lindesberg
Aspa Bruk
Granbergsdal
Ljunskile
Granbergsdal
Storfors
Orebro
Lillkyrka
Hallsberg
Glanshammar
Arboga
Skinnskatteberg
Stora Mellésa
Fjugesta
Uddevalla
Fjugesta

120 3
117 8
112 1
112 0
106 0
101 19
86 34
76 2
56 10
Res. Skilje
159 79
158 78
158 78
157 137
157 67
154 36
153 109
152 102
151 11
149 93
149 29
148 105
148 14
146 79
145 70
145 26
142 13
141 88
140 28
137 17
136 38
134 28
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27
28
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Bo Pettersson
Mikael Oskarsson
GoOran Malmkvist
Bjorn Thomsen
Hannu Rahkonen
Peter Eriksson
Ulf Gustafsson
Sven Ake Hammar
Jan Eriksson
Kent Karlsson
Kent Arreij
Gunnar Norling
Michael Sj60
Bernth Sj6strand
Mats Malmkuvist
Goran Ericsson
Ingvar Andersson
Bert Ahlgvist
Kristian Bjork
Stefan Pettersson

Riddarhyttan
Vretstorp
Stora Mellosa
Fellingsbro
Finnerddja
Balsta
Orebro
Vasteras
Frovi
Fellingsbro
Lillkyrka
Gusselby
Frovi

Stora Mellosa
Stora Mellosa
Orebro

Laxa

Orebro
Vretstorp
Nyn&shamn
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Ake Persson
Folke Oskarsson
Peter Larsson
Bengt Andersson
Rolf Nilsson

Kjell Losbjer

Stig Adolfsson
Lars-Olof Petersson
Jonny Norgren
Dan Lindgvist
Gunnar Karlsson
Sten Zetterberg

Ort

Arboga
Asbro
Orsundsbro
Alunda
Palsboda
Arboga
Kumla
Koping
Kungsor
Koping
Balsta
Narkesberg

133 28
133 2
130 17
129 19
126 7
126 0
120 26
120 7
119 2
114 32
110 4
110 1
108 14
101 13
98 1
86 3
85 0
67 30
63 5
44 0
Res. Skilje
157 77
156 67
154 16
152 27
151 131
151 18
150 39
146 7
145 29
145 10
145 1
142 28



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Hans Lovgren
Tommy Hansson
Torbjorn Fogberger
Olle Andersson
Uolevi Jansson
Vincenr Jakobsson
Sten Lindgren
Stig-Ake Johansson
Anders Angelroth
Ove Wievegg

Jan Karlsson

Sture Larsson

Rolf Ahlgren

Lars Sundén

Per Ake Bjork

Sten Josefsson
Hans Ivarsson

Ake Svensson
Hakan Lothgren
Alf Kallstedt

Folke Edin

Bengt Johnels
Fredrik Ahlgren
Gunnar Johansson
Ake Lévgren

GOsta Persson
Randolph Magnusson
Per-Hakan Andersson
Jan Blom

Stefan Eriksson
Roine Oberg

Leif Johansson
Olle Jansson

Bjoérn Hammarlund
Harry Nilsson

Arboga
Koping
Glanshammar
Tived
Vasteras
Glanshammar
Orebro
Kolsva
Kopparberg
Kolsva
Sanda
Garphyttan
Arboga
Nora
Arboga
Osterbybruk
Kumla
Vedevag
Palsboda
Kumla
Uppsala
Lindesberg
Stora Mellosa
Palsboda
Lillkyrka
Orebro
Orebro
Orebro
Orebro
Hallsberg
Nora
Ludvika
Frovi
Hallsberg
Orebro

142
139
138
137
136
134
133
133
125
125
122
117
115
115
115
110
110
108
106
104
99
98
98
96
94
91
90
87
86
85
82
80
75
74
46
























